Общество с ограниченной ответственностью «Омега»
(ООО «Омега»)

ПРИКАЗ

04 декабря 2018 года                                                                                                       № 124

Москва

О назначении ответственного по работе с персональными данными

             Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в ООО «Омега» начальника отдела кадров А.М. Смирнову.
2. На время отсутствия А.М. Смирновой ответственным по работе с персональными данными является специалист по кадрам А.В. Панин.
3. Указанным работникам осуществлять режим обработки и защиты персональных данных работников.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                   __________                             В.В. Сухов
04.12.2018
С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров                               __________                         А.М. Смирнова
04.12.2018

Специалист по  кадрам                                   __________                              А.В. Панин
04.12.2018